

RPC Holding ApS

Mosebuen 32
2820 Gentofte

CVR-nr. 29448868

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. december 2024

Christian Bjerg Mammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

RPC Holding ApS

Mosebuen 32

2820 Gentofte

CVR-nr.: 29448868

Direktion

Christian Bjerg Mammen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -502.297 mod DKK -3.793.389 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.281.583.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	-603.948	-3.892.439
Eksterne omkostninger		-15.216	-12.525
Resultat af primær drift		-619.164	-3.904.964
Finansielle indtægter		145.627	123.623
Finansielle omkostninger		-70	-1.168
Resultat før skat		-473.607	-3.782.509
Skat af årets resultat	1	-28.690	-10.880
Årets resultat		-502.297	-3.793.389

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-3.906.567
Overført til overført resultat	-502.297	-4.622
Årets resultat	-502.297	-3.793.389

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	0	561.120
Finansielle anlægsaktiver	2	0	561.120
Anlægsaktiver		0	561.120
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.301.677	2.230.761
Tilgodehavende selskabsskat	1	11.278	39.328
Tilgodehavender		2.312.955	2.270.089
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	54.528	46.360
Værdipapirer og kapitalandele		54.528	46.360
Likvide beholdninger		2.100	57.958
Omsætningsaktiver		2.369.583	2.374.407
Aktiver i alt		2.369.583	2.935.527

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.156.583	2.682.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		<u>2.281.583</u>	<u>2.925.133</u>
Selskabsskat	1	23.690	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>23.690</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		56.810	2.894
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.310</u>	<u>10.394</u>
Gældsforpligtelser		<u>88.000</u>	<u>10.394</u>
Passiver i alt		<u>2.369.583</u>	<u>2.935.527</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	2.703.582	3.178.367	250.000	6.256.949
Udbetalt udbytte			0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		-3.906.567	-4.622	117.800	-3.793.389
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat		491.412	-491.412		0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		711.573	0		711.573
Egenkapital pr. 1. juli 2023	125.000	0	2.682.333	117.800	2.925.133
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		0	-502.297	0	-502.297
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-23.453		-23.453
Egenkapital pr. 30. juni 2024	125.000	0	2.156.583	0	2.281.583

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabsskat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	-39.328	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	28.050	0	0
Skat af årets resultat	28.690	28.690	10.880
Betalt acontoskat	-5.000	0	0
	<u>12.412</u>		
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>12.412</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>28.690</u>	<u>10.880</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-11.278		
Langfristede gældsforpligtelser	23.690		
	<u>12.412</u>		
I alt	<u>12.412</u>		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalinteresser	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	1.538.400	1.538.400	1.538.400
Kostpris pr. 30. juni 2024	<u>1.538.400</u>	<u>1.538.400</u>	<u>1.538.400</u>
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	-977.280	-977.280	2.703.582
Årets resultatandel	-603.948	-603.948	-3.892.437
Egenkapitalreguleringer	-23.452	-23.452	711.575
Modtaget udbytte i året	0	0	-500.000
	<u>-1.604.680</u>	<u>-1.604.680</u>	<u>-977.280</u>
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	<u>-1.604.680</u>	<u>-1.604.680</u>	<u>-977.280</u>
	<u>-66.280</u>	<u>-66.280</u>	<u>561.120</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	<u>-66.280</u>	<u>-66.280</u>	<u>561.120</u>

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ifølge seneste årsrapport				RPC Holding ApS' andel	
	Ejerandel	Virksomhedskapital	Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
JJ X-Ray Holding A/S, Hørsholm	50%	500.000	-1.207.896	-132.561	-603.948	-66.281
I alt					-603.948	-66.281

Der indregnes således:

Modregning i tilgodehavender hos kapitalinteresser

I alt

-66.280

-66.280

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	8.168
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	54.528

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor pengeinstitut angivet pro rata selvskyldnerkaution for alt mellemværende med JJ X-Ray A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Bjerg Mammen

Direktør

Serienummer: aea587d6-3fa2-449b-9b66-ba8c2dd50938

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-12-13 08:45:47 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-13 09:15:29 UTC



Christian Bjerg Mammen

Dirigent

Serienummer: aea587d6-3fa2-449b-9b66-ba8c2dd50938

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-12-13 09:33:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: CNICG-1CFAO-IATGG-67YHO-0N7OT-ZUD80

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**